
UCHWAŁA NR XV/115/2016    
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 11 lutego 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał  określających przystanki  komunikacyjne na terenie Gminy 
Dobroń oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz .U. z 2015 r. poz. 1515,  poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1440, poz.1045, 
poz. 1890) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXVIII/212/2013 Rady Gminy w Dobroniu  z dnia 30 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobroń oraz warunków i 
zasad korzystania z tych przystanków i Uchwałę Nr V/24/2015 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 24 
marca 2015 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/212/2013 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 30 
kwietnia 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Dobroń oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz.U. Województwa Łódzkiego  z  2013 r. 
poz.4167, 2015 r. poz. 1786).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: C04B2847-8F93-4F6F-96A1-FB48EE19B84E. Podpisany Strona 1




